
Fra  LaRouche-bevægelsen  4.
jan. 2015:
I har langt mindre tid, end I
tror
Under en diskussion om den aktuelle, strategiske situation i
går intervenerede Helga Zepp-LaRouche skarpt for at fremstille
den aktuelle situations virkelighed. »Historien vil måske ikke
vente  til  den  17.  januar«,  understregede  hun  under  en
diskussion om Schiller Instituttets planlagte arrangement den
17. januar i New York. Vi må mobilisere ud fra et standpunkt
om den umiddelbart overhængende krise – der står umiddelbart
foran  at  komme  ned  over  vore  hoveder,  både  finansielt  og
strategisk.

Det tempo, hvormed begivenhederne finder sted, understregedes
i går af udviklingen omkring euroen. Ifølge kalenderen vil
eurokrisen finde sted efter det græske valg, som er fastlagt
til den 25. januar, og hvis resultat afgjort forventes at
blive en afvisning af EU’s politik. I virkeligheden finder
krisen  sted  nu,  som  det  ses  af  indikationer  om  det
rapporterede dramatiske skift i den tyske regerings politik
mht. at acceptere, at grækerne forlader euroen.

Den kommende finansielle nedsmeltning vil selvfølgelig ikke
ske i Europa, men på globalt plan, hvor også Wall Street vil
bryde sammen. Vi står over for en verdenskrise, som kunne
komme væltende ned over hovedet på os hvert øjeblik, det skal
være.

Det samme gælder konfrontationen med krig.

Den  umiddelbart  overhængende  krise  gør  omgående  handling
bydende nødvendig – vedtagelsen af LaRouches Fire Love, der
begynder med Glass-Steagall, samt en national bevægelse med
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krav om USA’s såvel som Europas tilslutning til BRIKS, for at
genopbygge  en  verden,  der  er  menneskeheden  værdig.  Zepp-
LaRouche understregede, at dette skift i USA involverer intet
mindre end en genoplivelse af den ægte, amerikanske identitet
som en republik, der handler både i sine egne borgeres og hele
menneskehedens interesse.

En  ledende  amerikaner,  der  handlede  i  denne  hensigt,  var
Alexander Hamilton fra New York, USA’s første finansminister,
og af hvis geni fødtes det Amerikanske, økonomiske System, som
BRIKS-nationerne nu har vedtaget. Denne briefing indleder en
række  lejlighedsvise  historiske  overblik  over  Hamiltons
lidenskabelige  kamp  for  dette  system  –  denne  gang  kampen
omkring hans Report om Offentlig Kredit, som han fremlagde for
Kongressen den 9. januar 1790.

(Link hertil følger senere)


